



MST YAPI İNŞAAT

İNŞ. GIDA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.

✉ mst@mstozelenerji.com.tr @mstozelenerji www.mstozelenerji.com.tr f mstozelenerji

redc **lour**

GİRESUN - ORDU DİSTRİBÜTÖRÜ
Hacı Hüseyin Mah. Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No: 106/A Giresun
0454 216 72 72

Prof. Dr. Yılmaz Can yeniden Rektör

Resmi Gazetede yayınlanan atama kararları ile Prof. Dr. Yılmaz Can yeniden GRÜ Rektörü olarak atandı.

Resmi Gazetede Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Yükseköğretim Kurulu'na 5 üye ile 20 üniversiteye rektör atandı.

TÖRATANDI

Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından 20 üniversiteye de rektör atandı. Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre rektör ata-

maları şu şekilde; Giresun Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Yılmaz Can, Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Mehmet Kelleş, Aksaray Üniversitesi Rek-



hir Ahi Evran Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Koç Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Metin Sitti, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak,

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Rana Kibar, Ordu Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Orhan Baş, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Kemalettin Aydın, Sinop Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Şakir Taşdemir, Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Mehmet Saitan, Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğüne ise Prof. Dr. Evren Yaşar atandı. (Haber Merkezi)



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 2 TL Sayı:712 Yıl: 13 03 Ağustos 2023

Sanayi sitesi gibi çalışıyor

"Atölyelerimiz şehrimiz ve vatandaşlarımız için çalışmaya devam ediyor"

Giresun Belediyesi bünyesinde hizmet veren Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü belediyenin ve şehrin ihtiyaçlarını karşılamak adına sanayi sitesi hareketliliğiyle etkin bir şekilde çalışıyor. İçerisinde bulunduğu mekanik, elektrik, marangoz, kaynak, lastik ve yağlama atölyelerinde oluşan ihtiyaçlar hızlıca gideriliyor.

Marangoz atölyesinde ise vatandaşların kullanımı için ihtiyaç olan ahşap üretimler gerçekleştiriliyor. Oturma bankaları başta olmak üzere, belediyenin kendi ihtiyaçları olan dolap, masa, kamelya, kedi köpek kulübeleri gibi üretimleri yapılıyor.

Kaynak atölyesinde belediye hizmetlerinde kullanılmak üzere mazgal, yağmur suyu ızgaraları, dolmuş durakları gibi üretimler yapılırken, lastik atölyesinde ise lastiklerin dönüşüm işlemleri yapılıyor.

Ayrıca, elektrik atölyesinde araçların fark ve elektrik aksamı, yağlama atölyesinde yağ filtre değişimi, akaryakıt istasyonunda ise araçların ve iş makinelerinin yakıt ikmal işlem-



leri yapılıyor.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu yaptığı açıklamada: "Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü'nde şehrimize hizmet veren araçlarımızın bakım, onarım işlemleri gerçekleşirken, diğer atölyelerimizde şehrimizin ve vatandaşlarımızın daha konforlu yaşam sürmesi adına oluşan ihtiyaçları gidermek adına çalışmalarını sürdürüyor. Belediye olarak şehrimizin ihtiyacı olan her alanda çalışmalarımız hız kesmeden devam etmekte olup, hizmetlerimiz her geçen gün artıyor. Devamlılık esaslı yaptığımız yatırımlar ve büyüyen şehrimizin ihtiyaçlarına yönelik hizmet altyapımız olan bu gibi alanlarımızı güçlendiriyoruz" dedi. (Dursun Onur)

Kara: lütfen önlem alın!

Giresun Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği Başkanı Ali Kara, Sanayi Sitesi'nde esnafa ile yabancı uyruklu atık kağıt toplayıcıları arasında yaşanan olayla ilgili yetkilileri görevi çağırıyor. Kara, yabancı uyruklu kişiler tarafından darp edilen esnafa geçmiş

olsun ziyaretinde bulundu. GESOB Başkanı Kara, "bu süreçte ölüme tam teşebbüsle esnafımızı yaralayan ve aylarca iş göremeyecek esnaflarımızı karakol ve adliyelerde uğraşırken elini kolunu sallayarak serbest kalan Suriyeli bu kadayılar bakalım hangi



hemşehrilerimize bela olacak? Bu ülkede kanunlara saygılı olanlar adeta cezalandırılırken ikinci sınıf vatandaş konumuna düşür-

rülemek ne derece adildir kamuoyunun takdirine sunuyoruz. Bu arada Suriyelilerin insanımızı yıldırma politikalarının sonunun nereye varacağını yetkililer bize net bir şekilde açıklamalı. Yetkililere sesleniyorum bu durumlar daha vahim sonuçlar doğurmadan lütfen önlemlerinizi alın" dedi. Haber Merkezi

Tirebolu'dan 4 Hukukçu Gitti!



Tirebolu Adliyesi'nde görev yapan 1 savcı ile 3 hakim, Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu kararnameyle başka yerlere tayin oldu, tayinleri çıkan hukukçular için Doğal Dükkan'da Veda Programı düzenlendi...

Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu'nun son kararnameyle Tirebolu'dan bazı savcı ve hakimlerin tayini çıktı. Tirebolu'da görev yapıp tayinleri çıkan savcı ve hakimler için İlçe Kaymakamı'nca Doğal Dükkan'da geçen hafta sonu bir Veda Programı düzenlendi.

Son çıkan kararname ile Tirebolu Cumhuriyet Savcısı Ömer Ünver, Asliye Ceza Hakimliği Oğuzhan Kağan, Asliye Hukuku Hakimliği Sıdıka Sena Ayhan Kağan, Asliye Hukuk Hakimliği Betül Dinler adına Doğal Dükkan'da düzenlenen Veda Programına, İlçe Kaymakamı Dr. Muhammed Lütfi Kotan, İlçe Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Koz, İlçe Cumhuriyet Savcısı Mihrinaz Akkan, İlçe Emniyet Müdürü Hakan İbişoğlu, İlçe Jandarma Komutanı Tolga Karagöz ve Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürü Gökhan Yıldız katıldı.

Programda, Tirebolu'dan tayini çıkan hakim ve savcılara ilçedeki hizmetlerinden dolayı teşekkürlerini sunan Kaymakam Kotan, kendilerine plaket takdim ederek, yeni görev yerlerinde başarılar diledi. Öte yandan, Tirebolu'dan tayinleri çıkan Savcı Ömer Ünver'in, Şanlıurfa Cumhuriyet Savcılığı'na; Ceza Hakimliği Oğuzhan Kağan ile eşi Sıdıka Sena Ayhan Kağan'ın, İstanbul Küçükçekmece Hakimliği'ne ve Hukuk Hakimliği Betül Dinler'in de İstanbul Kağıthane Hakimliği'ne atandıkları öğrenildi. (Mahmut Bora)

EVİMSE
İNŞAAT

EVİMSE MOTORS

BERAT AKKAYA
0532 634 89 64

Satılık
taksi plakası ve araba

SATILIK PLAKA
0506 447 64 05

DUSTER
28 T 0165

2016 model Duster
km 319977

YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükçünüz

0454 411 50 77
Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
PTT KARŞISI - TİREBOLU

"VALİLİK, BELEDİYE VE EMNİYET GEREKLİ DENETİMLERİ YAPIYOR MU?"

CHP Merkez İlçe Başkanı Bektaş, Giresun Sanayi Sitesi'nde esnaf ile yabancı uyruklu atık kağıt toplayıcıları arasında yaşanan hadise sonrası, sanayi esnafını darp eden yabancı uyruklu kağıt toplayıcılarına nasıl bir işlem yapıldığına dair Giresun Valiliği ve Emniyet Müdürlüğü'nden bir açıklama yapılmadığına

dikkat çekerek, edindikleri bilgiye göre yabancı uyruklu vatandaşlarla ilgili bir gözaltı yapılmadığı öğrendiklerini ifade etti.

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Merkez İlçe Başkanı Murat Bektaş parti il binasında düzenlediği basın toplantısında, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından atık kağıt toplama işini



yapan kişilerin disiplin ve denetim işinin valilikler ile belediyelere verildiğini hatırlatarak, bu olaya karışan yabancı uyruklu kişiler sertifikalı kişiler midir? Denetlenmiş mi? Sertifikalı ise ne gibi bir işlem yapılmıştır?" diye sordu.

Sanayi esnafına geçmiş olsun ziyaretinde bulduklarını belirten Bektaş, "yabancı uyruklu kişiler ta-

rafından teşhis edilen sanayi esnafımız çoluğumuzla, çocuğumuza saldırıya diye kaygı içerisinde bekliyor. Bu olayla ilgili valilik, belediye ve emniyet üzerine düşen görevi yapmak zorunda. Bu şehrin huzuru hep birlikte sağlamak zorundayız. Herkes üzerine görevi yapsın" dedi. (Gülşen Dıkgöz)

Vali Ünlü, Kuzalan Tabiat Parkı ve Göksu travertenlerini gezdi

Vali Enver Ünlü, Dereli İlçesi Alancık Köyü sınırları içerisinde bulunan Kuzalan Tabiat Parkı ile Pınarlar Köyü sınırları içerisinde bulunan Göksu Travertenlerinde incelemelerde bulundu. Vali Ünlü, Dereli ilçesinde bulunan turizm alanlarında ve yaylalarda incelemelerde bulunarak, yapılan çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Giresun'da 2020 yılında ve 2023 yılında meydana gelen aşırı yağışlardan olumsuz etkilenen Kuzalan Tabiat Parkı içerisinde yer alan Kuzalan Şelaleleri ve Mavigöl bölgesi ile Göksu travertenlerinde incelemelerde bulunan Vali Ünlü, yapılan çalışmalarını yerinde inceledi.

Çalışmaların bir an evvel tamamlanması talimatı veren Vali Ünlü, tabiat parkı işletmecisinin sözleşme gereği taahhütlerini en kısa sürede yerine getirmesini istedi. Tesislerin ve park alanlarının kapasitenin artırılarak, ziyaretçilerin isteklerine cevap verebilecek hale getirilmesi için ilgili kurum yetkililerine talimat veren Vali Ünlü, ziyaret ve incelemeleri sırasında kendisinin istekte bulunan vatandaşların da taleplerini aldı.

Ardından Dereli İlçesi Pınarlar Köyünde bulunan Göksu travertenlerinde incelemelerde bulunan Vali Ünlü, hafta sonunu geçirmek üzere bölgeye gelen ziyaretçilerle bol bol sohbet ederek görüş ve önerilerini aldı.

Bölge turizmine büyük bir ivme kazandıracak olan; Kuzalan Şelalesi, Mavi Göl ve Göksu Travertenleri ile eşsiz güzelliklere sahip yaylaların Karadeniz'de eş bulunmaz bir turizm destinasyonu oluşturduğuna dikkat çeken Vali Ünlü, ziyaretçilerle bol bol hatıra fotoğrafı çekildi.

Turizm alanlarındaki yaylalarda atlı jandarma devriyeleri uygulaması hakkında da bilgi alan Vali Ünlü, bölge halkının ve bölgeyi ziyaret eden ziyaretçilerin huzur ve güvenliği için her türlü tedbirin alındığını



belirtili.

Enver Ünlü "İşil işil renklerle doğaseverlerin uğrak noktaları olan Göksu Travertenleri ve Kulakkaya Turizm Merkezinde incelemelerde bulduk, misafirlerimiz ile sohbet ettik, görüş ve düşüncelerini dinledik" ifadelerini kullandı.

KUZALAN TABİAT PARKI VE MAVİ GÖL

Kuzalan Tabiat Parkı ve Mavi Göl altyapısı; Giresun Valiliği İl Özel İdaresi ile Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğüne maliyeti karşılanarak yapılarak, Giresun ve bölge turizmine kazandırıldı. Dereli il-

çesindeki Kuzalan Tabiat Parkı, taşıdığı kültürel ve doğal kaynak değerleri yönünden, 2013 yılında tabiat parkı olarak ilan edilmiştir.

Kuzalan Tabiat Parkı ve Mavi Göl; Dereli Şebinkarahisar karayolu üzerinde, Giresun iline 45 ki-

lometre, Dereli ilçesine 13 kilometre mesafede, Alancık köyünün Kuzalan mahallesinde bulunuyor.

GÖKSU TRAVERTENLERİ

Giresun İl Özel İdaresi tarafından hazırlanan "Göksu Travertenleri Projesi" ile Giresun İl, Dereli İlçesi, Pınarlar Köyü'nde bulunan Göksu bölgesinin Yeşil Yol Güzergahı öncelikli olarak şekilde ve Doğu Karadeniz Turizm Master Planına uygun olarak hayata geçiriliyor.

Projeje göre bölgenin turistik cazibe merkezi haline getirilmesini amacıyla; doğal yapının ve kaynakları korunarak, tarihi, doğal ve kültürel potansiyelin harekete geçirilmesi, sürdürülebilir turizm altyapısının ortaya çıkarılması için hazırlanan proje DOKA tarafından kabul edildi.

İl Özel İdaresi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ile

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı(DOKA)'nın işbirliğiyle bölgede çalışmalara başlanarak eşsiz güzellikteki "Göksu Travertenleri Projesi"nin tamamlanmasıyla birlikte; Mavi Göl, Kuzalan Şelalesi, Pınarlar ve yaylalar bir bütün olarak yeni bir cazibe merkezi haline dönüştü.

Dereli-Şebinkarahisar kara yolu güzergahında bulunan travertenler, doğal yapı ve kaynaklar korunarak; 30-40 adet küçüküklü büyüklü teras şeklinde, birbirine bağlantılı olarak yapılan göletlerin arasında vatandaşların rahatlıkla kullanabileceği yürüyüş yolları ve seyir teraslarıyla, muhteşem doğa ve traverten manzarası eşliğinde ziyaretçilerin aileleriyle birlikte hoş vakit geçirebileceği bir yer daha bölge turizminin hizmetine sunuldu. (Hakan Akbaş)

Giresun'da onaylı mezbaha sayısı 9'a ulaştı

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Giresun'da onaylı mezbaha sayısının 9'a ulaştığını açıkladı. Müdürlükten yapılan açıklamada şu ifadeler yer verdi:

"Sağlıklı kırmızı et üretimi, 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu kapsamında; İl Tarım ve Orman Müdürlükleri tarafından onay (ruhsat) verilmiş kesimhanelerde (mezbahalarda) sığır cinsi ve koyun keçisi türü hayvanların resmi veteriner hekim gözetiminde kesilmesi ve kesim sonrası veteriner hekim tarafından yapılan muayene sonucunda uygun görülen karkasların sağlık işareti ile damgalanarak tüketime sunulmak üzere kasap, lokanta ve et satış reyonu bulunan marketlere kesim raporu ile birlikte sevkiyatı ne-

ticesinde gerçekleştirilmektedir.

Giresun ilimizde 2016 yılına kadar Giresun, Bulancak, Keşap, Espiye ve Şebinkarahisar Belediyelerine ait 5 mezbaha ruhsatlı bir şekilde faaliyet göstermekteydi, 2017-2022 yılları arasında İl Müdürlüğümüzce hazırlanan kesimhane yapım projelerinin Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi (DOKAP) tarafından uygun görülerek finanse edilmesiyle birlikte bu süreçte yapım işleri tamamlanan Tirebolu, Görele ve Yağlıdere Belediye mezbahalarının da İl Müdürlüğümüz tarafından ruhsatlandırılmıştır.2017 yılında İl Müdürlüğümüz tarafından projelendirilerek DOKAP idaresine sunulan ve uygun görülerek finanse edilen Dereli Belediye mezbahasının yapım işleri de 2023 yılı Haziran ayı içinde tamamlanmış olup, İl Müdürlüğümüzce yapılan denetimde ruhsat verilerek faaliyete başlamasına izin verilmiştir. Böylelikle Giresun ili genelinde 2023 yılı Temmuz ayı itibarıyla 9 adet onaylı mezbaha fa-



aliyet göstermektedir. 2018 yılında İl Müdürlüğümüzce DOKAP idaresine projesi sunulan ve uygun görülerek bütçelendirilen Alucra Belediye mezbahasının da ihale süreci tamamlanmış ve imalat işleri başlamış olup, bahsi geçen mezbahanın da 2023 yılı sonunda yapım işlerinin tamamlanarak ruhsatlı bir şekilde faaliyete başlaması planlanmaktadır.

Aynı zamanda mezbahası bulunmayan ilçelerdeki kasap, lokanta ve marketlerin, en yakın konum-

daki ruhsatlı mezbahalardan istifade edebilmeleri için belediyeler arasında işbirliği protokolleri imzalanmıştır. Protokollerde; canlı hayvan nakliyesi, kesim ücreti ve karkas etin işletmeye nakli konularında kolaylaştırıcı tedbirler alınmıştır.

Sağlık işareti (et damgası) ve kesim raporu bulunmayan kırmızı etler, kaçak kesim sonucunda elde edilmiş etler kapsamında değerlendirilmekte olup ruhsatlı mezbaha dışında kesim yapanlar ve kesim sonrası hayvansal atıklarını doğaya bırakanlar hakkında; 5996 sayılı Kanun ile 2872 sayılı Çevre Kanunu kapsamında idari para cezası uygulanmaktadır. Ayrıca Türk Ceza Kanununun 186'ncı maddesinde zikredilen "Kişilerin sağlığını ve hayatını tehlikeye sokacak biçimde bозzulmuş, değiştirilmiş her tür yenilecek veya içilecek şeyleri veya ilaçları satan, fedarık eden, bulunduran kimse..." hükmü kapsamında Cumhuriyet Savcılığına suç duyurusunda bulunulmaktadır" denildi. (Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü)

Yoğun ilgi gösterilen açık hava konserleri tamamlandı

Açık hava konserleri yaz akşamlarını daha da güzelleştirdi Giresun Belediyesi yaz aylarını renklendirmek ve vatandaşlara unutulmaz anılar yaşatmak için düzenlediği Açık Hava Konserleri sona erdi.



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun Giresun'a kazandırdığı Plajlar Bölgesi'nde yer alan Amfi Tiyatro'da düzenlenen ücretsiz konserlere Giresunlular yoğun ilgi gösterdi.

Yaklaşık bir ay devam eden etkinlikte; İstanbul Milletvekili, ses sanatçısı Yücel Arzen'in yanı sıra yerel olarak Musiki Cemiyeti, DJ Performans, Müzik Dostları Derneği, Rock-Pop Cihan Uzu-

nahmetoğlu, Kutay, Cihan Unat 90'lar Konseri, Efor Grubu, Fasil Gecesi Alparslan Bodur, 90'lar Pop Beyza Can, Atakan Atlar, Esra Toğanç ve Funk Reggae Hayati Karaman sahne aldı.

Konserlerde sanatçıların sevilen şarkılarını yüzlerce hayranları ile birlikte seslendirirken, katılımcılar deniz keyfiyle hem dinlendiler hem de müzik keyfini bir arada yaşadılar.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu yap-

tiği açıklamada: "Şehrimizde kültür ve sanat faaliyetlerinin sayısını önceki yıllara oranla büyük ölçüde arttırdık. Açık Hava Yaz Konserlerimiz bu sene de muhteşem görüntülere sahne oldu. Yerel sanatçılarımız da sahne imkanı bulurken vatandaşlarımız da müzik ve eğlence dolu günler yaşadılar. Emeği geçen, katılım gösteren herkese teşekkür ederim" dedi. (Dursun Onur)

ZAYI

Giresun

Üniversitesinden almış olduğum öğrenci kimlik kartımı kaybettim hükümsüzdür. İrem SARI

Başkan Karadere'den aşure ikramı

Espiye Belediyesi tarafından mübarek Muharrem ayı nedeniyle Aşure etkinliği düzenlendi.

Espiye Merkez Camii'nde gerçekleştirilen etkinlikte İlçe Kaymakamı Taner Tengir, Belediye Başkanı Mustafa Karadere, İlçe Müftüsü Osman Gülbe ve AK Parti İlçe Başkanı Samet Önal, vatandaşlara aşure ikram etti. Espiyelilerin Muharrem ayını tebrik eden Başkan Karadere,

"Muharrem ayı birlik, beraberlik, paylaşma ve bereketin ayıdır. Bu mübarek ayda bugünü birlikte yaşamamızın sevincini yaşıyorum. Bizler için bereket ayı olan Muharrem ayımızı, aşure günümüzü tebrik ediyorum" dedi. Vatandaşlar ise yapılan ikramdan dolayı memnuniyetini dile getirerek Belediye Başkanı Mustafa Karadere'ye teşekkür etti.

Espiye BLD.



EMEP, "Fındık fiyatında algı operasyonu var"

Emek Partisi Giresun İl Temsilcisi Halit Keskin, fındık fiyatını düşük tutmak için özel hazırlık yapıldığını belirterek, "Her yıl üretici köylüler hesaba katılmadan fındık fiyatı belirleniyor ve sokakta kamuoyu oluşturulmaya çalışılıyor. TMO'nun sattığı fiyatın biraz üzerinde yeni sezon fiyatı belirlenmek isteniyor." dedi.

Emek Partisi Giresun İl Temsilcisi Halit Keskin, fındık fiyatının belirlenmesinde aynı oyunun oynandığını söyleyerek, "Artık yerli ve yabancı ihracatçıların ve iktidarın her nefes alıp vermesinden yeni planladıklarını anlıyoruz. TMO fındık satışı yapıyor, fiyat ortada. Her yıl TMO'nun fındık sattığı fiyatın biraz üzerinde yeni sezon alım fiyatı açıklanıyor. Ayaklı gazeteler sokaklarda algı operasyonu yapıyor. Belirledikleri fiyatı normalleştirilerek kabul edilmesi şartları yaratılıyor. Fındığın maliyetinin, enflasyonun, geçim endeksinin belirlenmesi yapılmadan kafadan bir fiyat istemek ticaret hukukuna uygun

değil. Neye göre 100 TL ya da diğer fiyatlar. Geçen yıl olduğu gibi maliyetin altında fiyat açıklama hazırlığı var. TMO, buğday, arpa, yulaf için yeterli fiyat vermemesi yanında, randevu da vermeyerek üreticilerin ürünlerini tüccara daha da ucuza satmaya mahkum etti. TMO, buğday üreticilerine yaptığı fındık üreticilerine de yapabilir." dedi.

Ölümü gösterip sırtına razi etmek istiyorlar Keskin, açıklamasında, "700 binle 800 bin arasında birbiriyle çelişen rekolte açıklaması yapıyorlar. Her yıl rekolte üzerinden bir fiyat baskılaması yapılıyor. Ancak açıklanan rekolte hiç tutmuyor. Şimdi de iktidarın TMO aracılığıyla 75-80 arası fiyat açıklayacağı söylentisi yayılıyor. İhracatçıları ve tüccarları da 70 TL fiyatla sezonu açmak istiyorlar. Emek Partisi olarak dediğimiz gibi üretici köylünün emeğini ve ürününü ucuzca kapatmak için kapalılar arkasında nelelerin konuşulduğunu da tah-



min ediyoruz. Fındık fiyatlarını belirleme yöntemi doğru değil. Burada amaç, üreticiyi topraklarında uzaklaştırmak ve sözleşmeli tarıma teslim olmalarını sağlamaktır." dedi.

Sözleşmeli tarım şirket egemenliğidir Fındığa düşük fiyat verilmesiyle üreticilerin tarımdan uzaklaştırılmak istendiğini vurgulayan Keskin, "Fındığa değeri verilmiyor. Maliyeti bile karşılayamayan üretici köylünün tarımdan umudunu kesmesi isteniyor. Böylece üretici köylü fındık bahçesini şirketlere "sözleşme" ile dev-

retmesi sağlanacak. Şirket kendisi için yeterli fındık bahçesi elde ettiğini söyleyerek üretici köylüyü tedirgin edip fındığı istediği fiyattan almaya zorlayacak. Üretici köylüler için; ürünü, emeği, geleceği için birlikte mücadele etmelerinden başka yol yok. Sessiz kalmak, umutsuz olmak yerli ve yabancı tarım ve gıda tekellerinin amacına ulaşmasını kolaylaştıracaktır. Bir olalım, kazanalım. Üretici köylüleri Emek Partisi'ne katılmaya ve birlikte mücadeleye çağırıyoruz" dedi.

(Gülşen Dikgöz)

GIDOSK Kaçkar Dağları'nın zirvesinde



Kaçkar Dağcılık Rafting Kayak Spor İhtisas Kulübü (KDRK) tarafından düzenlenen etkinliğe katılan Giresun Doğa Sporları Kulübü (GIDOSK) sporcuları Ahmet Kılıç, Emrullah Ceylan, Tarkan Baba, Hilal İpek ve Enes Eğilmez, Kaçkar Dağı zirve tırmanışını ba-

şarı ile tamamladı. 3937 mt yükseklikte bulunan Kaçkarların zirvesine hareket eden ekip Kavrun Yaylasından 4 saat yürüme ile Mezovit Kamp alanına ulaşarak zirve faaliyetini 17 saatte gerçekleştirdi.

" GIDOSK DAĞLARA

AYAK İZLERİNİ BIRAKTI" Herhangi bir sakatlanma ve yaralanma olmadan program boyunca hava şartlarının da iyi olması ile dağcılarımız keyifli bir etkinlik gerçekleştirerek dağlara ayak izlerini bıraktı.

GİGSM

Hastalara müzik dinletisi



Giresun Prof. Dr. A. İlhan Devlet Hastanesi Palyatif Bakım Servisi'nde tedavi gören hastaların moral ve motivasyonlarını yüksek tutma için etkinlikler sürüyor. Palyatif Bakım Servisi'nde hasta, hasta yakarı ve servis çalışanları için müzik dinletisi gerçekleştirildi. Giresun Halk Eğitim Merkezi sanatçıları tarafından gerçekleştirilen müzik dinletisine, Hastane Başhekimliği Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ekiz ve hastane yöneticileri de katıldı. Başhekim Ekiz, "Bu etkinlik ile hastalarımıza bir nebze de olsa moral olmak amaçlandı. Hastalarımızın ve hasta yakınlarımızın yüzlerine yansıyan paha biçilemez mutluluğa baktığımızda etkinliğin amacına ulaştığı gözlemlendik. Palyatif Bakım Ünitimizde görev yapan kıymetli çalışma arkadaşlarımıza, Giresun Halk Eğitim Merkezimizin kıymetli sanatçılarına ve emeği geçen herkese Giresun Prof. Dr. A. İlhan Özdemir Devlet Hastanesi ailesi olarak teşekkür ederiz" dedi.



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM



📞 📧 🌐 📱

+90 544 228 02 82

+90 554 559 28 28

www.akbasreklam.com

Gramaj ve hijyen denetimi yapıldı

Eynesil'de fırınlara yönelik gramaj ve hijyen denetimi yapıldı. Belediye Zabıta ekipleri, yeni ekmeğin gramajı ve fiyatı sonrasında ilçede bulunan fırınlarda gramaj ve hijyen denetimi gerçekleştirdi. Gramaj ve hijyen kurallarına uymayan fırınlar uyarıldı.

Eynesil BLD.



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ



6 ayda, 3 milyon 371 kişiye sağlık hizmeti verildi

Giresun'da 2023 yılının ilk altı ayında kamu hastaneleri, il nüfusunun 9 katına aşkın bir nüfusa sağlık hizmeti verdi. Sağlık İl Müdürlüğü, kamu hastanelerinin son altı aylık poliklinik, ameliyat ve radyolojik görüntüleme istatistiklerini açıkladı. Sağlık İl Müdürlüğü Doç. Dr. Muhammet Bulut istatistiklere ilişkin verdiği bilgi- de, Giresun'da 2023 yılın ilk

altı ayında kamuya ait sağlık tesislerinden 3 milyon 371 bin 283 kişinin sağlık hizmeti aldığını bildirdi.

Müdür Bulut, Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesinin 407 bin 288, Bulancak Devlet Hastanesinin 197 bin 989, Giresun Prof. Dr. A. İlhan Özdemir Devlet Hastanesinin 195 bin 732, Giresun Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları

Eğitim ve Araştırma Hastanesinin 153 bin 663, Tirebolu Devlet Hastanesinin ise 102 bin 312 hastayla en fazla muayene yapılan 5 hastane olduğunu kaydetti. Sağlık Müdürü Bulut, 2023 yılının ilk altı ayında kamu hastanelerinde gerçekleştirilen büyük ve orta ameliyat sayısının ise 26 bin 542 olduğunu belirterek, 60 bin 403 tomografi, 48 bin

95 MR (emar) radyolojik görüntüleme yapıldığını aktardı. Bulut, kamu sağlık tesislerinde, vatandaşlara sunulan sağlık hizmetlerinin kalite ve niteliğinin her geçen arttırıldığına vurgu yaparak, artan sağlık kalitesiyle birlikte il dışı hasta sevklerinde ciddi manada düşüş yaşandığını ifade etti.

Haber Merkezi



Görme engelli çocuklar fındık bahçesinde

Bulancak Kaymakamı Ünal Koç'un destekleriyle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülmekte olan "Görme Engelliler Kamp" için ilçeye gelen görme engelli çocuklar fındık bahçesinde fındık topladılar. Kuşluhan köyünde fındık bahçesinde çocuklar dokunarak fındıkla ve fındık toplama malzemeleriyle tanıştılar.

Bulancak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü



Sağrak Göl Yayla Şenliğine katıldı



AK Parti Giresun Milletvekili Nazım Elmas, bu yıl 23'üncüsü düzenlenen Dereli Kızıtaş Köyü Sağrak Göl Yayla Festivaline katıldı. Milletvekili Elmas, "Yayla halkı kültürünü yaşatan, güzel manzarası ve ferah havasıyla enerji

veren, çeşitli yarışmalar ve yerel sanatçılarımızın konserleriyle neşelendiren festivalimizin düzenlenmesinde; Gemlik Kızıtaşlılar Köy Birliği Başkanı Ahmet Palakoğlu, Kızıtaş Köy Muhtarımız Sedat Çört, Kızıtaş Köyü Güzel-

leşirme ve Kalkınma Derneği Başkanı Metin Coşkun, Yayla Ağamız Selman Şahin ve emeği geçenlere teşekkür ediyor, şenliğe katılan vatandaşlarımıza selamlarını sunuyorum" dedi.

Çay ve kahve ücretsiz

Giresun'da, İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Gençlik Merkezi'ne tahsis edilen tarihi bina restore edilerek, 'Gençlik Kitap Kahve'ye dönüştürüldü.



Giresun'un en işlek caddesi olan Gazi Caddesi'nde bulunan 'Gençlik Kitap Kahve' gençlerin hizmetine sunuldu. İlk, orta, lise ve üniversite çağındaki çocuk ile gençlere hizmet veren Giresun Gençlik Merkezi 'Kitap Kahve' gençleri teknoloji başta olmak üzere bağımlılıklardan uzak tutarak, kültürel ve sosyal açıdan sosyalleşmelerini sağlıyor. Çocuk ve genç-

ler, 'Kitap Kahve'de kitap okuyup, akıl zeka oyunları oynama ve müzik gibi çeşitli etkinliklere katılma imkanı buluyor. Giresun Gençlik Merkezi Müdürü Barbaros Ahmet Aydın, temel amaçlarının gençlerin sosyalleşerek, teknoloji ve diğer kötü bağımlılıklar uzak tutmak olduğunu kaydetti.

'Gençlik Kitap

Kahve'nin Vali Enver Ünlü'nün titiz takip, çabalarıyla hazır hale getirerek, hizmete sunduklarını belirten Gençlik Merkezi Müdürü Aydın, "3 kattan oluşan 'Gençlik Kitap Kahve'den gençlerimiz her türlü imkanlardan yararlanacak. Burada gençlerimizin ders çalışma alanları bulunmakta. Ayrıca akıl zeka oyunları, gitar eğitimleri,

resim, dini ilimler tüm sosyal ve kültürel faaliyetlerim yapıldığı bir alan olacak. Amacımız gençlerimizi hem kültürel alanda da hem de sosyal alanda da güzel bir şekilde boş zamanlarını değerlendirmek. Özellikle sosyal medyadan biraz daha uzak tutmak. Sayın valimize ve emeği geçenlere çok teşekkür ederiz" dedi.

1938 yılından bu yana fındık sektöründe



Fındık Tarım Satış Kooperatifleri Birliği (FİSKOBİRLİK) 85 yaşında. 28 Temmuz 1938 yılında beri Türk fındığına ve üreticilerine kesintisiz olarak hizmet veren FİSKOBİRLİK 85.

kuruluş yıldönümünü kutluyor. Giresun, Ordu, Trabzon, Sakarya, Samsun, Düzce, Bartın, Zonguldak, Rize ve Artvin'de toplam 50 Kooperatifi ile fındık üreticilerine 85 yıldır kesintisiz

olarak hizmet veren FİSKOBİRLİK, bağlı iştirak şirketleri ve Entegre Tesisiyle birlikte üreticilerden aldığı fındığı işleyerek Türk fındığına ve üreticisine değer katmayı sürdürüyor. FKB

DSİ, Yağlıdere dere yataklarını ıslah ediyor

Yağlıdere ilçesinde sel felaketinden hasar gören bölgelerde çalışmalar devam ediyor. DSİ tarafından dere yataklarında yürütülen çalışmalar hakkında bilgi veren Belediye Başkanı Yaşar İbaş, "Şehi riçi emniyet karşısı yeni köprü mezbahane arası 620 metre taşkın koruma du-

varı çalışmaları devam ediyor. Muhtemelen 10 gün içinde biter, ardından İmam Hatip'in oraya başlanacak. Arsan Hes'ten Termo petrole kadar sağlı sollu taşkın koruma duvarı yapılacak. DSİ Genel Müdürlüğü ve ekiplelerine çok teşekkür ederiz" dedi. Yağlıdere BLD.





Yeşil Çotanak Gazetesi Adına

İmtiyaz Sahibi
S.Yazı İşleri Müdürü
Sayfa Editörü
Muhabir

:Suna AKBAŞ
:Dursun ONUR
: Mehmet YAŞAR
: Gülsen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer
Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası
Salı ve Perşembe Günleri Yayınlanır

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Matbaa: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
Gsm : 0 541 211 87 00
03 Ağustos 2023
Kuruluş:2010 Sayı:712

Abone Koşulları: 6 Aylık 300 TL-1 Yıllık 500TL
Resmi İlan(Sütun cm): 70TL

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
kendine ilke edinmiştir

“Esnaf cüzdan esnafa birçok avantaj sağlıyor”

Esnafın dijital dönüşümünü hızlandıracak “TESK ESNAF CÜZDAN” uygulaması hakkında bilgi veren TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Aveon Global Sigorta ve Ozan Elektronik Para A.Ş ile yaptığımız işbirliği neticesinde esnafımıza özel geliştirilen “Esnaf Cüzdan” uygulaması birbirinden farklı finansal çözümler, özel krediler, kaskodan konuta çeşitli sigorta paketleri gibi birçok özel avantajlar sunuyor. Bu uygulama esnafımızın dijital dönüşümüne de hız kazandıracak” dedi.



Esnaf Cüzdan uygulamasından tüm esnaf ve sanatkâr ile birinci derece yakınlarının faydalanabileceğini hatırlatan Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Esnaf Cüzdan uygulamamız hızlı, güvenli ve ek maliyet oluşturmadan alışveriş deneyimi sunarak, 7/24 ücretsiz havale ve EFT, fiziki POS ve sanalPOS gibi finansal çözümlerle kesintisiz tahsilat imkânı sağlıyor. Esnafımız yabancı para birimleri üzerinden de ticaret yapabi-

lecek. Bununla birlikte TESK Esnaf Cüzdan üyesi olarak başvuran ilk 1000 esnaf, Fibabanka iş birliğiyle yüzde 0,99 faizli 50.000 TL'ye kadar özel esnaf kredisinin de sahibi olabilecek. Esnaf Cüzdan uygulamamızdan 2 milyon üzerindeki esnaf ve sanatkârimiz ile birinci derece yakınları faydalanabilir” şeklinde belirtti.

“UYGULAMA İLE ÇOK AVANTAJLI SIGORTA PAKETİ ESNAFIN OLACAK”

Esnaf Cüzdan uygulamasının çok avantajlı sigorta pa-

keti imkânı da sunduğunu dile getiren Palandöken, “Esnaf Cüzdan uygulamamız kasko, konut, tamamlayıcı sağlık, ferdi kaza gibi birçok sigorta paketinde esnafa ve birinci derece yakınlarına yüzde 30'lara varan indirim imkânı sunuyor. Esnafımız TESK ‘Esnaf Cüzdan’ detaylarını öğrenmek, sahip olmak ve tüm bu avantajlardan yararlanmak için; esnaf-cuzdan.com.tr sitesini ziyaret edebilir” diye vurguladı.

TESK

Genel Cerrahi Intership programının katıldılar

University of Szeged, Albert Szent-Györgyi Faculty of Medicine in Szeged, Hungary, Tıp Fakültesi Öğrencisi Intern Péter Kozák, Genel Cerrahi Anabilim Kliniğinde, Temmuz 2023 boyunca, eğitim, pratik ve akademik amaçlı olarak çalışmak üzere, The International Federation of Medical Students Associations (IFMSA) kapsamında, Giresun Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Bölüm Başkanı ve GEA Hastanesi Genel Cerrahi Kliniği Eğitim Sorumlusu ve İdari Sorumlu Prof. Dr. İlker Şengül tarafından Genel Cerrahi Stajına kabul edilmişti. Uluslararası Öğrenci, anılan Genel Cerrahi Stajının tamamlanmasının ardından; Eğitim Sorumlusu Prof. Dr. İlker Şengül ve Intern Péter Kozák, Hastane Başhekimliği Doç. Dr. Fazıl Kulaklı'ya, makamında nezaket ziyaretinde bulundu.

Başhekim Kulaklı, bu ziyaretten çok memnuniyet duyduğunu, uluslararası tıp fakültesi öğrencilerinin eğitim için bizleri tercih etmesinin kendi-



sini ayrıca memnun ettiğini belirtti. Kulaklı, bu tür girişimleri, şahsı ve kurumu adına her zaman desteklediklerinin altını çizdikten sonra, akademik konularda özveri ve gayretleri için Eğitim Sorumlusu Prof. Dr. İlker Şengül'e teşekkürlerini dile getirdi. Sonrasında, Prof. Dr. Şengül tarafından hazırlanan katılım belgesi, sertifikası ve hediyesinin, Intern Péter Kozák'a verilmesinin ardından, Kulaklı tarafından, Intern Kozák'a kendi özel koleksiyonundan anlamlı bir hediye takdim edilerek; Intern Kozák'ın yanında getirdiği Macaristan Ülke Bayrağı ve University of Szeged, Albert Szent-Györgyi Faculty of Medicine in Szeged, Hungary Resmi Flaması altında hatıra fotoğrafı çekildiler. Daha önceki yıllarda da yine Prof. Dr.

İlker Şengül tarafından, TurkMUSIC Yurtiçi Staj Değişimi kapsamında; İstanbul Marmara Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Kayseri Erciyes Üniversitesi, Kıbrıs Yakın Doğu Üniversitesi, Mersin Üniversitesi, Karadeniz Teknik Üniversitesi gibi birçok Ulusal Tıp Fakültesinden ilk ulusal ve IFMSA kapsamında Aralık 2018 ve Ocak 2019'da the School of Medicine, Universidad de Uberaba (UNIUBE), Uberaba, MG, Brasil ve the School of Medicine, University of Kenyatta, Nairobi, Kenya, ilk uluslararası ziyaretçi öğrenciler (Internship) kabul edilmiş ve Genel Cerrahi Anabilim Dalında tamamladıkları stajları sonrasında kendilerine katılım belgeleri ve sertifikaları verilmişti.

GEAH

Köy yollarında sıcak asfalt çalışması

Giresun İl Özel İdaresi ekipleri, köy yollarında başlattığı sıcak asfalt çalışmalarını tüm hızıyla devam ettiriyor. Şu ana kadar Giresun merkez Akçalı-Akincı-Anbaralan-Esentepe-Evren-Güneyköy-İncegeriş-Karaadı-Pınarçukuru ve Ye-

nicehisar köy yollarının tamamını sıcak asfaltla buluşturarak bitirildi. Özel İdare tüm ekipleriyle beraber programı dahilinde KÖYDES projesi kapsamında çalışmalarına aralıksız devam edecek. İl Özel İdaresi



BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Giresun İli Tirebolu İlçesi Şehit İsmail Kefal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul ve Atölye Binası Onarımı – Giresun İli Tirebolu İlçesi Yılğın Köyü Anaokulu Onarımı (Kısmi Teklifli) yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/768830

1-İdarenin

a) Adı : GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Giresun İl Özel İdaresi Teyyaredüzü Mah. Atatürk Bulvarı No:409 28200 GİRESUN MERKEZ/GİRESUN

c) Telefon ve faks numarası : 4542157571 - 4542157570

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Giresun İli Tirebolu İlçesi Şehit İsmail Kefal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul ve Atölye Binası Onarımı – Giresun İli Tirebolu İlçesi Yılğın Köyü Anaokulu Onarımı (Kısmi Teklifli)

b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 adet okul onarımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Giresun İli Tirebolu İlçesi Şehit İsmail Kefal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul ve Atölye Binası - Giresun İli Tirebolu İlçesi Yılğın Köyü Anaokulu

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.08.2023 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Giresun İl Özel İdaresi Teyyaredüzü Mah. Atatürk Bulvarı No:409 Zemin Kat (İhale Hizmetleri Şefliği) Merkez/GİRESUN

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ'de yer alan (B) Üst Yapı (Bina Grubu) işlerinden III. gruptaki işler benzer işlere denk sayılacaktır

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisi veya Mimar

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değer altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın:ILN01868794)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME



0544 228 02 82 - 541 21187 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

Fındığa erkenden başlamayın! Her daim ilçe halkının yanında

Giresun'da fındık hasadının sahil kesimi için 12 Ağustos, orta kesim için 17 Ağustos ve yüksek kesim için 24 Ağustos olarak belirlendiği bildirildi.



krem rengine dönüşmesi, sağlam ve dolgun meyveleri taşıyan fındık dallarının sallandığı zaman mevcut meyvelerin yüzde 75'inin daldan döküldüğü belirtilince hasadın başlanması gerekir."

Açıklamada, tam hasat olgunluğuna ulaşmadan toplanan fındıkların kurutulduktan sonra dıştaki meyve kabuklarının renginin donuk kalacağına işaret edilerek, "Erken hasat edildiği takdirde meyve kalitesi düşer, fındıkların uzun süre muhafaza edilmesi güçleşir ve kolay bozulur. İç dolgunluğu düştüğü için randıman düşük olur. Fındıkta aflatoksin oluşmaması için toplama tarihi resmi olarak ilan edildiği tarihten önce toplanılmamalıdır." ifadelerine yer verildi.

Haber Merkezi

İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan açıklamada, 0-250 metre rakıma sahip sahil kesiminde hasadın 12 Ağustos'ta başlayacağı belirtildi. Hasadın 250-500 metre rakıma

şahip orta kesimde 17 Ağustos ve 500 metre üzeri rakımlı kesimlerde 24 Ağustos'tan itibaren başlayacağı aktarılan açıklamada, şunlar kaydedildi: "Daıda bulunan fındık

ğın nem oranının yüzde 30'un altına düşmesi, fındık sert kabuğunun yüzde 75 oranında kızarması, dane-lerin sert kabuğunun içinden kolayca çıkabilmesi, iç fındık zar renginin koyu

Espiye Belediye Başkanı Mustafa Karadere, ilçe halkını düzenlenen etkinlik ve organizasyonlarda yalnız bırakmıyor. Başkan Karadere aynı zamanda ilçe halkını en mutlu günlerinde de yalnız bırakmayarak, yanlarında oluyor.



Belediye Başkanı Mustafa Karadere'nin geçtiğimiz hafta sonu da düğün, dernek ve yayla şenliği programı oldukça yoğundu. Başkan Karadere, bir ömür boyu mutluluğa 'evet' diyen genç çiftlerin düğün merasimlerine katılarak, tebrik etti. Karadere, Pazar günü ise Kazıkbeli

Yaylası Otçu Göçü Şenliğine katıldı. Kazıkbeli Yaylalarında halkla kucağa Karadere, "yayla şenliğinde hemşehrilerimizle keyifli vakit geçirdik. Kültürel değerlerimize sahip çıkmaya ve yaşatmaya devam edeceğiz. Emeği geçen herkese teşekkür ederim"

dedi. Başkan Karadere, halkın en mutlu ve acı günlerinde her daim yanlarında olamaya devam edeceklerinin altını çizerek, "Espiye halkı bizim için çok değerli ve özeldir" ifadelerini kullandı.

Espiye BLD.

Batlama Karatepe Şenliği büyük ilgi gördü



Bu yıl ilki düzenlenen Batlama Karatepe Şenliği yağmura rağmen büyük ilgi gördü. Şenliğe, AK Parti Giresun Milletvekili Nazım Elmas, MHP Giresun milletvekili Ertuğrul Gazi Konal ve ilin önde gelen kişi ve kuruluşları yoğun ilgi gösterirken, ilimizin marka sanatçıları ile coşan vatandaşlar sis ve yağmura rağmen doyuya eğlendiler

Batlama Vadisi İlçe Yapma Derneği Başkanı Hakan Cenger ve Sanatçılar Derneği Başkanı Yusuf küçük ile dernek idarecileri ise misafirlerle yakından ilgilenerek tam not aldı. Şenliğe katılan ve

emek veren herkese teşekkür eden Başkan Cenger, "Yağmur ve sise rağmen etkinliğimize renk katan AK Parti Milletvekili Nazım Elmas ve MHP Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal'a sonsuz teşekkürler ediyoruz. Sayın Elmas ve sayın

Konal halkın her etkinliğine destek vererek örnek oluyorlar. Her ikisine de tek tek teşekkür ediyorum" dedi. Şenliğe telgrafla moral ve destek veren CHP Giresun Milletvekili Elvan Gezmiş'e de teşekkür eden Cenger, "Sayın Gezmiş'e bu nezaketi ve yöremizle ilgili yaptığı özel değerlendirmeler için şükranlarımızı sunuyoruz" diye konuştu. Şenlikte siyasetçilerin müzik eşliğinde vatandaşlarla karşılaşma oynaması tam not aldı.

Haber Merkezi

Görelde aşure etkinliği düzenlendi



Görelde Belediyesi tarafından mübarek Muharrem ayı nedeniyle vatandaşlara aşure ikram edildi. Etkinlik, Yeşiltepe Camii Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen etkinlikte vatandaşlara aşure dağıtımını Belediye Başkan Yardımcısı Halil Ekiz, Belediye Başkan Vekili ve Meclis Üyesi Hediye Dülger yaptı.

Etkinlik, Yeşiltepe Camii imam Hatibi Muhsin İpek tarafından okunan Kur'an Tilavetinin ardından sona erdi. Başkan Başkan Vekili

Dülger, "Paylaşmanın, dayanışmanın, birlikteliğin, sevginin ifadesi, bolluk ve bereketin simgesi 'Aşure Günü'müz kutlu olsun" dedi.

Görelde BLD.

15 ilden 64 bilardocu katıldı

Giresun'da, Karadeniz Bölgesi 3 Bant Bilardo Şampiyonası düzenlendi.

Karadeniz Bölgesi 3 Bant Bilardo Şampiyonası Bulancak Diamond Bilardo Salonunda, Ömer Karakurt ile Mesut Ekici arasında gerçekleşen final maçı ile son buldu. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Bilardo İl Temsilciliğinin koordinasyonunda 28-30 Temmuz 2023 tarihleri arasında düzenlenen şampiyonaya; Artvin, Bayburt, Çorum, Erzurum, Giresun, Karabük, Ordu, Rize, Samsun, Sinop, Sivas, Tokat, Trabzon ve Zonguldak illerinden 64 sporcu katılım sağladı. Dereceye giren sporculara kupa, madalya ve ödülleri Bulancak



Kaymakamı Ünal Koç, Giresun İl Jandarma Komutanı Yardımcısı Jandarma

Albay Tuncay Akgün ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Halil

Demirel tarafından takdim edildi. GİGSM

LGS 1. nakil sonuçları açıklandı

Liselere Geçiş Sistemi kapsamında yerleştirmeye esas birinci nakil sonuçları "meb.gov.tr" adresinden erişime açıldı.



Millî Eğitim Bakanlığınca Liselere Geçiş Sistemi kapsamında 24 Temmuz'da açıklanan yerleştirme sonuçlarının ardından bugün de yerleştirmeye esas birinci nakil sonuçları, erişime açıldı. Yerleştirme-ye esas ikinci nakil tercih

başvuruları 31 Temmuz - 4 Ağustos tarihleri arasında alınacak, sonuçlar ise 7 Ağustos'ta ilan edilecek. Böylece merkezî yürütülen ana yerleştirme süreci, 7 Ağustos'ta tamamlanacak. İkinci nakil yerleştirme sonunda da hiçbir okula

yerleşemeyen öğrenciler için il/ilçe öğrenci yerleştirme ve nakil komisyonlarınınca 8 - 16 Ağustos tarihleri arasında yerleştirme başvuruları alınacak ve 18 Ağustos'ta yerleştirme süreci tamamlanacak. MEB

“KALEMİZ ERKAN’A EMANET”

Kaplan, Giresunspor’un kalecisinin Erkan Anapa olduğunu açıkladı!

Giresunspor’da Onurcan ile yolların ayrılmasının ardından Ferhat Kaplan’ın dönüp dönmeyeceği merak ediliyordu. Konuyla alakalı Mustafa Hoca; “Erkan ile çok konuşuyorum. Bu sene O’nun için çok büyük bir şans. Uzun yıllardır yedek kaleci olarak bekliyorduk. Lige Erkan’la girerek

O’na bu şans vereceğiz. Şu anda Fenerbahçe’de oynayan Altay, Ankaragücü’nde de bir maç 6-0 bitmişti. Maçtan sonra O’na terapi uygulamış ve ‘sezon sonuna kadar bu kale senin’ demistik. Aynı sabrı, şansını Erkan’a da vereceğiz” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi



Çalışmalar bugün Giresunda başlıyor

Trendyol 1. Lig ekibi Giresunspor’da ikinci etap hazırlıkları da tamamlayan

Yeşil Beyazlılar, Bolu kampını tamamladı ve izne çıktı. Giresunspor bugün itibarıyla artık şehirde çalışmalarına başlayacak. Halen daha yeni sezon kadrosunu şekillendiremeyen, elinde ki oyuncuları kaçıran Çotanaklar, kısa bir süre sonra lige başlayacak.

İLK MAÇ İÇERDE!

Yeni sezona dair görüşlerini gazetecilerle paylaşan Giresunspor Basın Sözcüsü Emrullah Ekiz, “İlk maçta Bodrumspor ile karşı karşıya geleceğiz. Nihayetinde her takımla karşı karşıya geleceğiz fakat ilk hafta iç sahada oynayacak olmamız



bizim için iyi oldu. İki etaptan oluşan bir kamp dönemi geçirdik. Elbette ki ilk maçta taraftarlarımızla olan hasretimizi Bodrumspor

maçıyla gidereceğiz. Elbette ki amacımız lige iyi bir başlangıç yapmak olacak. Şimdi takımımız şehrimize dönecek ve hazırlıklara

tesislerimizde devam edecek. Lige hazır bir halde girmek istiyoruz.” şeklinde konuştu. (Hakan Akbaş)

Urfa’ya yenildik!



Giresunspor, Bolu kampındaki son hazırlık maçında Şanlıurfaspor ile karşılaştı ve Yeşil Beyazlılar, Urfa’ya kaybetti.

Çotanaklar, müsabakaya Erkan, Anıl, Talha, Kadir, Faruk Can, Erol, Çekdar, Furkan, Ertuğrul, Şahin

ve Mert’ten oluşan 11’le başladı. Maçın 64. Dakikasında Çekdar’ın attığı golle öne geçen Giresunspor, Barış Ekincier’in serbest vuruştan kaydettiği gole engel olamadı. Şanlıurfaspor Şamil’in kaydettiği gol ile durumu

2-1’e getirdi ve kalan dakikalarda üstünlüğünü koruyarak karşılaşmadan galip ayrıldı.

Böylelikle Çotanaklar Bolu’dan galibiyet alamadan ayrıldı. Haber Merkezi

“İlk hedef ligde kalıcı olmak”



Gazetecilerin sorularını yanıtlayan Giresunspor’un genç oyuncusu Faruk Can Genç Bolu kampının son günü konuştu.

Faruk Can, “Şu an tecrübesiz bir takımız. İlk hedefimiz; bu sene ligde kalıcı olmak, seneye de kafa kafaya oynayan daha güçlü bir Giresunspor’u taraftarlarımıza izlettirmek. Genç arkadaşlarımız da bize bu yolda katkı verecek.” diye konuştu.

Senghor ilk yarı yok

Teknik Direktör Kaplan, oyuncunun sakatlığının ciddi olduğunu açıkladı!



Trendyol 1. Lig ekibi Giresunspor’un teknik direktörü Mustafa Kaplan, sakatlığı bulunan Senghor ile alakalı konuştu.

Gazetecilerin sorularını yanıtlayan Kaplan, “Oyuncumuzun geçen seneki sakatlığından sonra tedavisini iyi yaptırmadığını düşünüyorum. Düz koşu da kendisini takip ettim. Ayağı çok iyi değil. Merdiven çıkarken bile zorlanıyor. Bence ilk yarı maçlarında oynaması çok zor. Başkanımıza ‘Senghor’un maliyeti yüksekse bunu konuşarak çözebilirsiniz. Çok fazla maliyeti yoksa kalsın, tedavisini yaptırın” dedim. Senghor’u sahaya sürerse Giresunspor’a ihanet etmiş oluruz” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

ÜCRETSİZ
KEŞİF ve
ÖLÇEKLENDİRME
TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



AKBAŞ REKLAM
GRAFIK TASARIM OFİSİ



0544 228 02 82 - 541 21187 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com